Serie 6, Zintegrowany okap, 60 cm,
Czarne szkło, Czarny
DBB67AM60
Wyposażenie dodatkowe
DWZ0IT0P0 : Filtr antyzapachowy LongLife (zamiennik)
Okap kominowy do zabudowy,
umożliwiający optymalne wykorzystanie
przestrzeni do przechowywania w szafce
kuchennej.
● Większa przestrzeń magazynowa: ciesz się świeżym
powietrzem i dodatkowym miejscem do przechowywania.
● Szklany panel z przyciskiem Touch Select: łatwy dostęp do
elementów sterujących w kuchni.
● Oświetlenie LED: energooszczędne oświetlenie, które ułatwia
gotowanie.
● Ochrona mebli: sprawia, że meble kuchenne wciąż wyglądają
jak nowe.
● Elastyczność: dostosuj rozmiar i styl swojej kuchni dzięki
naszym systemom wentylacji.
Dane techniczne
Klasyfikacja : Do zabudowy
Długość kabla przyłączeniowego : 130 cm
Wymagana przestrzeń instalacyjna (WxSxG) : 340mm x
560.0mm x 300mm mm
Wysokość : 60 mm
Minimalna odległość od płyty elektrycznej : 430 mm
Minimalna odległość od płyty gazowej : 650 mm
Masa netto : 11,9 kg
Rodzaj sterowania : Elektroniczne
Ilość poziomów prędkości : 3-stopniowa + tryb intensywny
Maksymalny przepływ powietrza w obiegu otwartym : 460 m³/
h
Maksymalny przepływ powietrza w trybie boost w obiegu
zamkniętym : 652 m³/h
Maksymalny przepływ powietrza w obiegu zamkniętym : 451
m³/h
Maksymalny przepływ powietrza w trybie boost w obiegu
otwartym : 749 m³/h
Maksymalny przepływ powietrza : 460 m³/h
Ilość lamp : 2
Poziom hałasu (db(A) re 1 pW) : 63 dB(A) re 1pW
Średnica wylotu powietrza : 120 / 150 mm
Materiał filtra przeciwtłuszczowego : Filtr zmywalny stal
nierdzewna
Kod EAN : 4242005297931
Moc przyłączeniowa (W) : 256 W
Napięcie (V) : 220-240 V
Częstotliwość (Hz) : 50 Hz
Rodzaj wtyczki : Wtyczka Schuko/Gardy z uziemieniem
Sposób zabudowy : Do zabudowy
'!2E20AF-cjhjdb!
1/3
Serie 6, Zintegrowany okap, 60 cm, Czarne
szkło, Czarny
DBB67AM60
Okap kominowy do zabudowy, umożliwiający
optymalne wykorzystanie przestrzeni do
przechowywania w szafce kuchennej.
Cechy podstawowe
- Szerokość: 60 cm
- Do zabudowy w szafce wiszącej szer. 60cm
- Praca w obiegu otwartym lub zamkniętym
- Do pracy w trybie recyrkulacji dostępne są różne zestawy, do
zakupienia jako akcestoria dodatkowe.
Estetyka i design
- Kompaktowa konstrukcja, zajmująca mało miejsca, zapewnia
dodatkowe możliwości przechowywania na bokach okapu aż
do 10 kg po każdej stronie.
- Szklany panel ze sterowaniem dotykowym dla łatwej obsługi
i lepszego wychwytywania pary.
Wygoda
- Elektroniczne sterowanie za pomocą Sterowanie
TouchControl ze wskaźnikami LED
- 3 stopniowa regulacja oraz tryb intensywny
- Funkcja intensywnego wentylowania z automatycznym
powrotem do pracy normalnej
- Automatyczny powrót do trybu normalnej wentylacji po około
Funkcja intensywnego wentylowania z powrotem do pracy
normalnej po 6 min. trwania trybu intensywnego
- Wentylator i oświetlenie są automatycznie włączane i
wyłączane poprzez otwarcie i zamknięcie szklanego panelu.
- Oświetlenie może być włączone i wyłączone za pomocą
Lekkiego dotyku na panelu sterowania niezależnie od tego
czy panel jest zamknięty.
Funkcje i cechy
- 2 x 2 W LED
- Funkcja SoftLight
- Temperatura barwy światła: 3500 K
- Intensywność oświetlenia lampy: 451 lux
- Enegooszczędny silnik kondensatorowy
- Filtr metalowy do mycia również w zmywarce
- kaseta ze stalową ramką
- Łatwa w czyszczeniu gładka powierzchnia elementów okapu.
Wydajność
- Wydajność wentylatora zgodnie z normą EN 61591 ø 15 cm
w obiegu otwartym:
maks. tryb norm.: 460m³/h;
tryb int.: 749 m³/h
- Poziom hałasu zgodnie z normą EN 60704-2-13 w obiegu
otwartym:
maks. tryb norm.: 63dB(A) re 1 pW
tryb int.: 73 dB(A) re 1 pW
- Hałas min./maks. Tryb normalny: 50/63 dB*
- Przy zastosowaniu zestawu do recyrkulacji Clean Air Plus
(dostępnym jako opcjonalne akcesorium) Twoje urządzenia
osiągają:
Wydajność wyciągu w trybie recyrkulacji:
Tryb Max. normal: 451m³/h
Tryb intensywny: 652m³/h
Poziom głośności w trybie recyrkulacji:
Tryb Max. normal: 67dB(A) re 1 pW
Tryb intensywny: 74 dB(A) re 1 pW
Wymiary oraz informacje o instalacji urządzenia
- System łatwej instalacji okapu w szafce kuchennej
- Przeznaczony do montażu w szafkach kuchennych po
usunięciu dna szafki.
- Załączone są elementy dystansujące umożliwiające montaż w
szafkach ściennych o maksymalnej głębokości do 360 mm.
- Załączone są maty boczne chroniące szafkę i przestrzeń do
przechowywania przed zabrudzeniem i zarysowaniem.
- W celu instalacji w wyższych szafkach kuchennych,
przedłużenie komina może być potrzebne i jest dostępne
jako akcesorium dodatkowe.
- Przedłużenia kominowe są kompatybilne z dostępnymi
zestawami do recyrkulacji.
- Wymiary urządzenia (WxSxG): 340 x 597 x 298 mm
- Wymiary zabudowy (WxSxG): 340 x 560 x 300 mm
- Średnica rury do pracy w obiegu otwartym Ø 150 mm (Ø
120 mm dołączone)
- Klapka blokująca powrót powietrza
- Kabel zasilający 1.3 m z wtyczką
- Proszę odnieść się do wymiarów zabudowy podanych na
rysunkach instalacyjnych.
Informacje o parametrach urządzenia i zużyciu energii
- Klasa efektywności energetycznej: B (w skali efektywności
energetycznej od A+++ do D)
- Średnie zużycie energii: 62.7 kWh/rok
- Klasa efektywności wentylatora: B
- Klasa efektywności świetlnej: A
- Klasa efektywności filtra przeciwtłuszczowego: B
- Parametry przyłącza: 256 W
* Zgodnie z regulacjami UE nr.: 65/2014
2/3
Serie 6, Zintegrowany okap, 60 cm, Czarne
szkło, Czarny
DBB67AM60
3/3